Tímto dodatkem se mění článek 3 a 5 výše citované smlouvy uzavřené dne 12.7.2019 s tím, že Q
změně zní takto:

3. Cenové a platební podmínky
Cena pravidelného povinného upgrade je stanovena na 13.750,- Kč bez DPH ročně. Celková cena za celé
období trvání smlouvy dle prvního odstavce článku 5 je 55.000,- Kč (slovy: padesátpěttisíckorunčeských).
Úhradu předplatného provede uživatel na základě elektronického platebního dokladu Zaslaného noskvinvninınnn
se solatností do 8 dnů ode dne jeho doručení uživateli na jeho e-mailovou adresu:

Doručením elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho